








Počítače a notebooky

Počítačové sestavy, notebooky a monitory 016-2012

Uchazeč:  AutoCont CZ a.s.             Celková nabídková cena:  2 241 200 Kč

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:  2 603 000,00 Kč

Pořadové číslo položky Název  Specifikace  Počet kusů  Předpokl. hodnota v Kč bez DPH:  Nabídková cena bez DPH  Nákl. středisko  SPP  Zdroj  Specifikace uchazeče  Poznámka  Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

2021  Monitor M19    1 2500 2292 9616 Britské centrum KUP    90         9616 Britské centrum KUP  
 Britské centrum KUP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 873 

 Britské centrum KUP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 873 ŠTĚRBA Martin , 9616  ŠTĚRBA Martin Mgr.

1588  Monitor M19    2 5000 4584 3133 Katedra analytické chemie  813103082  12    
 Praktické aspekty ve výuce analytické 
chemie  CZ.1.07/2.2.00/15.0283  3133 Katedra analytické chemie  

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: MILDE DAVID , 3133  MILDE DAVID Ing.

1602  Monitor M19    1 2500 2292 5900 Děkanát FTK    11         5900 Děkanát FTK  
 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:585636041 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585636020 VEVERKA Jiří , 3143  VEVERKA Jiří Bc.

1724  Monitor M19    1 2500 2399 2930 Centrum správy a služeb  210012001  10         2930 Centrum správy a služeb  
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: Polách Vladimír , 2930  Polách Vladimír Mgr.

1865  Monitor M20    1 2200 2027
3154 Katedra mezinárodních rozvojových 
studií  813105141  11    

 Síť spolupráce při výzkumu 
mimoevropských oblastí  CZ.1.07/2.4.00/31.0027  

3154 Katedra mezinárodních rozvojových 
studií  

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

1721  Monitor M20    24 52800 48636 2930 Centrum správy a služeb  210012001  10         2930 Centrum správy a služeb  
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: Polách Vladimír , 2930  Polách Vladimír Mgr.

2405  Monitor M22    1 2600 2153 1240 III. Interní klinika    11         1240 III. Interní klinika  
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

1811  Monitor M22    6 15600 12915 9663 Knihovna PřF  210012004  10     Rozvoj přístrojového vybavení PřF    9663 Knihovna PřF  
 Knihovna PřF, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585 634 750, 585 634 751 

 Knihovna PřF, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585 634 750, 585 634 751 VŠETIČKOVÁ Marcela , 9663  VŠETIČKOVÁ Marcela Mgr.

1642  Monitor M22    10 26000 21525 1450 Ústav imunologie  811100351  12    
 DataLab-otevřená laboratoř 
biotechnologických aplikací  CZ.1.07/2.4.00/31.0078  1450 Ústav imunologie  

 Ústav imunologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav imunologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: KUZMIN Anton , 1450  KUZMIN Anton

1650  Monitor M22    2 5200 4305 1450 Ústav imunologie  811100331  12    

 Škola molekulárních 
biotechnologií.Lékařské 
nanobiotechnologie  CZ.1.07/2.2.00/28.0144  1450 Ústav imunologie  

 Ústav imunologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav imunologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: KUZMIN Anton , 1450  KUZMIN Anton

1584  Monitor M22    1 2600 2153 2270 Katedra anglistiky. a amerikanistiky  812100281  12     OP VK-Jazyková rozmanitost a komunikace  CZ.1.07/2.3.00/20.0061  2270 Katedra anglistiky. a amerikanistiky  
 Kat. anglist. a amerikanistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Kat. anglist. a amerikanistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

1598  Monitor M22    6 15600 13230 3123 Katedra optiky    11         3123 Katedra optiky  
 Kat. optiky, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:(+420) 58563 4253 

 Kat. optiky, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:(+420) 58563 4253 KOLAŠÍNOVÁ Jarmila , 3123  KOLAŠÍNOVÁ Jarmila Bc.

1737  Monitor M22    2 5200 4410 2270 Katedra anglistiky. a amerikanistiky  812100371  12     OP VK-Literatura a film bez hranic  CZ.1.07/2.3.00/20.0150  2270 Katedra anglistiky. a amerikanistiky  
 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

1660  Monitor M22    2 5200 4410 3705 CRH - Oddělení buněčné biologie  453103091  31         3705 CRH - Oddělení buněčné biologie  
 CRH - Oddělení buněčné biologie, 
Šlechtitelů 813/21, 78371, Olomouc, tel.: 

 CRH - Oddělení buněčné biologie, 
Šlechtitelů 813/21, 78371, Olomouc, tel.: OVEČKA Miroslav , 3705  OVEČKA Miroslav Mgr.

1655  Monitor M22    1 2600 2205 4900 Děkanát PdF  210012032  10         4900 Děkanát PdF  
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

1738  Monitor M22    1 2600 2205 1120 Ústav biologie  521100431  33         1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 585632166 

 Lékařská fakulta, Třída Svobody 8, 771 26, 
Olomouc KUČEROVÁ Jana , 1120  KUČEROVÁ Jana Mgr.

1723  Monitor M22    3 7800 6615 2930 Centrum správy a služeb  210012001  10         2930 Centrum správy a služeb  
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: Polách Vladimír , 2930  Polách Vladimír Mgr.

1734  Monitor M22    6 15600 13230 3900 Děkanát PřF    11         3900 Děkanát PřF  

 Přírodovědecká fakulta UP v Olomouci, 17. 
listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 58 
563 4055 

 Přírodovědecká fakulta UP v Olomouci, 17. 
listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 58 
563 4055 MAYEROVÁ Adéla , 9630  MAYEROVÁ Adéla Ing.

1802  Monitor M23 

Možností 
horizontální 
rotace kolem 
vertikální osy o 
min 300 st.   1 3700 3218 3153 Katedra geoinformatiky  813105051  12  

 Zvýšení konkurenceschopnosti studentů 
geoinformatiky inovací studia výpočetně 
ná  CZ.1.07/2.2.00/15.0276    3153 Katedra geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, 17 listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: BURIAN Jaroslav , 3153  BURIAN Jaroslav RNDr.

1782  Monitor M23    2 7400 6042 1190 Ústav patologické fyziologie  811100151  12    

 E-learningová podpora mezioborové 
integrace výuky tématu vědomí na 
Univerzitě Pa  

OPVK 
CZ.1.07/2.2.00/15.0334 
PN  1190 Ústav patologické fyziologie  

 Ústav patologické fyziologie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav patologické fyziologie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: VESELÝ Jaroslav , 1190  LANGEROVÁ Věra

1832  Monitor M23 

Možnost 
výškového 
nastavení a funkce 
PIVOT. 3 11100 9655 3153 Katedra geoinformatiky  813105151  12  

 Podpora tvorby národní sítě kartografie 
nové generace - NeoCartoLink  CZ.1.07/2.4.00/31.0010  3153 Katedra geoinformatiky  

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: BRUS Jan , 3153  BRUS Jan Mgr.Bc.

1590  Monitor M23    1 3700 3296 3122 Katedra experimentální fyziky  813102201  12    
 Moduly jako prostředek inovace v integraci 
výuky moderní fyziky a chemie  CZ.1.07/2.2.00/28.0182  3122 Katedra experimentální fyziky  

 Kat.experimentální fyziky, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Kat.experimentální fyziky, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: HOLUBOVÁ Renata , 3122  HOLUBOVÁ Renata RNDr.

1577  Monitor M23    2 7400 6042 5914 Institut aktivního životního stylu  43511215  31         5914 Institut aktivního životního stylu  
 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:585636041 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.:585636117 VEVERKA Jiří , 3143  VEVERKA Jiří Bc.

1616  Monitor M23    1 3700 3296 1410 Klinika zubního lékařství    11         1410 Klinika zubního lékařství  
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

1752  Monitor M23    20 74000 65919 5900 Děkanát FTK  210012005  10         5900 Děkanát FTK  
 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:585636041 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585636041 VEVERKA Jiří , 3143  VEVERKA Jiří Bc.

1747  Monitor M23    8 29600 26368
5180 Katedra aplikovaných pohybových 
aktivit  81518401  12    

 Problémy bezpečnosti 21. Století a ochrana 
obyvatelstva  CZ.1.07/2.2.00/28.0068  

5180 Katedra aplikovaných pohybových 
aktivit  

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:585636041 

 Katedra aplikovaných pohybových aktivit, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, 
tel.:585636355 VEVERKA Jiří , 3143  VEVERKA Jiří Bc.

1777  Monitor M23    2 7400 6592 1140 Ústav histol. a embryologie  811100291  12   Histologie v e-learningu  CZ.1.07/2.2.00/28.0089  1140 Ústav histol. a embryologie  
 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 585632255 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 585632255 KRAJČÍ Dimitrolos , 1140  KRAJČÍ Dimitrolos Doc. MUDr.

1986  Monitor M24    1 3400 2958 1231 Klinika pracovního lékařství  201100271  10         1231 Klinika pracovního lékařství  
 Klinika pracovního lékařství, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

 Klinika pracovního lékařství, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: SMOLKOVÁ Petra , 1231  SMOLKOVÁ Petra MUDr.

2156  Monitor M24    1 3400 2958 3122 Katedra experimentální fyziky  813102201  12    
 Moduly jako prostředek inovace v integraci 
výuky moderní fyziky a chemie  CZ.1.07/2.2.00/28.0182  3122 Katedra experimentální fyziky  

 Katedra experimentální fyziky, 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra experimentální fyziky, 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: HOLUBOVÁ Renata , 3122  HOLUBOVÁ Renata RNDr.

2328  Monitor M24    2 6800 6512 9350 Oddělení vnějších vztahů UP  819012011  12     UP - centrum vědy pro všechny (PopUP)  CZ.1.07/2.3.00/35.0011  9350 Oddělení vnějších vztahů UP  
 Oddělení komunikace UP, Křížkovského 8, 
771 47, Olomouc, tel.: 585 631 020 

 Projekt PopUP, Oddělení komunikace UP, 
Křížkovského 8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 
631 020 PALAŠČÁK Radek , 9350  PALAŠČÁK Radek Mgr.

1953  Monitor M24    1 3400 3256 4220 Katedra matematiky  81410321  12    

 Rozšíření profesních kompetencí 
absolventů matematických studijních oborů 
prostř  CZ.1.07/2.2.00/28.0177  4220 Katedra matematiky  

 Katedra matematiky, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:5702 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc HODAŇOVÁ Jitka , 4220  NOCAR David Mgr.

1870  Monitor M24    1 3400 3256 9230 Oddělení personálně mzdové    11         9230 Oddělení personálně mzdové  
 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:58 563 1031 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:58 563 1031 BARNETOVÁ Jitka , 9750  BEKÁRKOVÁ JIŘINA Mgr.

1806  Monitor M24    1 3400 3256 1900 Děkanát LF    11  Monitor k PC  (položka 1805)      1900 Děkanát LF  
 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 585 632 008 

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: PŘIDAL Jiří , 1900  VALÍKOVÁ Jana Ing.

1804  Monitor M24    1 3400 3256 3113 Katedra informatiky  503101121  33         3113 Katedra informatiky  
 Katedra informatiky, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420 585 634 700 

 Katedra informatiky, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420 585 634 700 BERAN Lukáš , 3113  BERAN Lukáš

1784  Monitor M24    1 3400 3256 1190 Ústav patologické fyziologie  811100171  12    
 Tvorba a ověření e-learningového prostředí 
pro integraci výuky preklinických a k  

OPVK 
CZ.1.07/2.2.00/15.0313 
PN  1190 Ústav patologické fyziologie  

 Ústav patologické fyziologie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav patologické fyziologie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: LANGEROVÁ Věra , 1190  LANGEROVÁ Věra

1646  Monitor M24    1 3400 3256 1450 Ústav imunologie  811100351  12    
 DataLab-otevřená laboratoř 
biotechnologických aplikací  CZ.1.07/2.4.00/31.0078  1450 Ústav imunologie  

 Ústav imunologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav imunologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: KUZMIN Anton , 1450  KUZMIN Anton

1570  Monitor M24    10 34000 29579 5160 Katedra rekreologie  81516301  12    
 Inovace studijního oboru Rekreologie v 
souladu s požadavky trhu práce  CZ.1.07/2.2.00/28.0145  5160 Katedra rekreologie  

 Katedra Rekreologie, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.: 774 815 479 

 Fakulta tělesné kultury, Univerzita 
Palackého v Olomouci, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc Pavelka Jan , 1000  Pavelka Jan Mgr.

1637  Monitor M24    1 3400 3256 3131 Katedra anorganické chemie  813103101  12    
 Inovace profesni přípravy budoucích 
učitelů chemie  CZ1.07/2.2.00/15.0324  3131 Katedra anorganické chemie  

 Katedra anorganické chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.:58563 4351 

 Katedra anorganické chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.:58563 4351 KLEČKOVÁ MARTA , 3131  KLEČKOVÁ MARTA Doc. RNDr.

1722  Monitor M24    5 17000 16280 2930 Centrum správy a služeb  210012001  10         2930 Centrum správy a služeb  
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: Polách Vladimír , 2930  Polách Vladimír Mgr.

1808  Monitor M24 -IPS    1 6500 5231 1990 Centrální prostředky LF    11  Monitor k PC  (položka 1807)      1990 Centrální prostředky LF  
 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: PŘIDAL Jiří , 1900  VALÍKOVÁ Jana Ing.

1631  Monitor M24a
Rozlišení 
1920x1200 1 3400 4808 8310 Útvar ředitele    59       8310 Útvar ředitele  

 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: JASNÝ PETR , 8310  JASNÝ PETR Ing.

2361  Monitor M24-IPS    2 13000 10462 9750 Projektový servis  819700031  12    
 Síť spolupráce vysokých škol v oblasti 
projektových center  CZ.1.07/2.4.00/17.0017  9750 Projektový servis  

 Projektový servis, Šlechtitelů 27, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Projektový servis, Šlechtitelů 27, 78371, 
Olomouc, tel.: SKÁCEL Jaroslav , 9750  SKÁCEL Jaroslav Ing.



2428  Monitor M24-IPS    1 6500 5231 3705 CRH - Oddělení buněčné biologie  453103091  11         3705 CRH - Oddělení buněčné biologie  
 CRH - Oddělení buněčné biologie, 
Šlechtitelů 813/21, 78371, Olomouc, tel.: 

 CRH - Oddělení buněčné biologie, 
Šlechtitelů 813/21, 78371, Olomouc, tel.: OVEČKA Miroslav , 3705  OVEČKA Miroslav Mgr.

2548  Monitor M24-IPS    1 6500 5231 3740 Centrum popularizace  813104171  12    
 Inovace studia hydrobiologických disciplín 
...  CZ.1.07/2.200/28.0173  3740 Centrum popularizace  

 Centrum popularizace, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Centrum popularizace, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: UVÍRA Vladimír , 3143  UVÍRA Vladimír RNDr.

1813  Monitor M24-IPS    1 6500 5231 3113 Katedra informatiky  503101111  33         3113 Katedra informatiky  
 Katedra informatiky, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420 585 634 700 

 Katedra informatiky, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420 585 634 700 BERAN Lukáš , 3113  BERAN Lukáš

1693  Monitor X11    1 23000 22220 2170 Katedra historie  812100321  12    
 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  CZ.1.07/2.2.00/28.0025  2170 Katedra historie  

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 585633237 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 585633237 MAŠÁTOVÁ Jitka , 2170  MAŠÁTOVÁ Jitka Mgr.

1679  Monitor X13    2 18000 16552 3112 Katedra algebry a geometrie  813101061  12    
A-Math-Net Síť pro transfer znalostí v 
aplikované matematice CZ.1.07/2.4.00/17.0100 3112 Katedra algebry a geometrie  

 Katedra algebry a geometrie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra algebry a geometrie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: JANČÍ Pavel , 3111  JANČÍ Pavel RNDr.

1729  Monitor X14    2 8600 7707 9360 Oddělení zahraničních styků    10         9360 Oddělení zahraničních styků  
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

1611  Monitor X15    1 18600 18602 4900 Děkanát PdF  210012003  10         4900 Děkanát PdF  
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 585 635 040 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 585 635 040 ŠTENCL Jiří , 4900  ŠTENCL Jiří Ing.

1852  Počítač A - ekonomický    1 13500 11645 3153 Katedra geoinformatiky    11         3153 Katedra geoinformatiky  
 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: VOŽENÍLEK VÍT , 3153  VOŽENÍLEK VÍT Prof. RNDr.

1864  Počítač A - ekonomický    1 13500 11645
3154 Katedra mezinárodních rozvojových 
studií  813105141  11  

 Síť spolupráce při výzkumu 
mimoevropských oblastí  CZ.1.07/2.4.00/31.0027  

3154 Katedra mezinárodních rozvojových 
studií  

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

2551  Počítač A - ekonomický    1 13500 11645 3740 Centrum popularizace  813104171  12    
 Inovace studia hydrobiologických disciplín 
...  CZ.1.07/2.200/28.0173  3740 Centrum popularizace  

 Centrum popularizace, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Centrum popularizace, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: UVÍRA Vladimír , 3143  UVÍRA Vladimír RNDr.

1816  Počítač A - ekonomický    2 27000 23289 5914 Institut aktivního životního stylu    30         5914 Institut aktivního životního stylu  
 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:585636041 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.:585636462 VEVERKA Jiří , 3143  VEVERKA Jiří Bc.

1822  Počítač A - ekonomický    1 13500 11645
5950 Oddělení pro zahraniční spolupráci a 
IT  81519501  12    

 Internacionalizace Fakulty tělesné kultury 
Univerzity Palackého v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

5950 Oddělení pro zahraniční spolupráci a 
IT  

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:585636041 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:585636352 VEVERKA Jiří , 3143  VEVERKA Jiří Bc.

1629  Počítač A - ekonomický    2 27000 22659 2250 Katedra sociologie a andragogiky    11         2250 Katedra sociologie a andragogiky  
 Kat. sociologie a andragogiky, Tř. Svobody 
26, 77147, Olomouc, tel.: 

 Kat. sociologie a andragogiky, Tř. Svobody 
26, 77147, Olomouc, tel.: Lužný Dušan , 2250  Lužný Dušan Doc. PhDr.

1617  Počítač A - ekonomický    1 13500 11330 1410 Klinika zubního lékařství    11         1410 Klinika zubního lékařství  
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

1648  Počítač A - ekonomický    3 40500 33989 1450 Ústav imunologie  811100351  12    
 DataLab-otevřená laboratoř 
biotechnologických aplikací  CZ.1.07/2.4.00/31.0078  1450 Ústav imunologie  

 Ústav imunologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav imunologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: KUZMIN Anton , 1450  KUZMIN Anton

1751  Počítač A - ekonomický    20 270000 226590 5900 Děkanát FTK  210012005  10         5900 Děkanát FTK  
 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:585636041 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585636041 VEVERKA Jiří , 3143  VEVERKA Jiří Bc.

1718  Počítač A - ekonomický    27 364500 305897 2930 Centrum správy a služeb  210012001  10         2930 Centrum správy a služeb  
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: Polách Vladimír , 2930  Polách Vladimír Mgr.

1744  Počítač A - ekonomický    8 108000 90636
5180 Katedra aplikovaných pohybových 
aktivit  81518401  12    

 Problémy bezpečnosti 21. Století a ochrana 
obyvatelstva  CZ.1.07/2.2.00/28.0068  

5180 Katedra aplikovaných pohybových 
aktivit  

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:585636041 

 Katedra aplikovaných pohybových aktivit, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, 
tel.:585636355 VEVERKA Jiří , 3143  VEVERKA Jiří Bc.

1871  Počítač B - kancelářský 

 Myš - laserová 
PS/2 nebo USB s 
kolečkem;   1 14800 11991 9230 Oddělení personálně mzdové    11         9230 Oddělení personálně mzdové  

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:58 563 1031 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:58 563 1031 BARNETOVÁ Jitka , 9750  BEKÁRKOVÁ JIŘINA Mgr.

2325  Počítač B - kancelářský 

 Skříň - micro-
tower; Myš - 
laserová PS/2 
nebo USB s 
kolečkem;   2 29600 23982 9350 Oddělení vnějších vztahů UP  819012011  12   UP - centrum vědy pro všechny (PopUP)  CZ.1.07/2.3.00/35.0011  9350 Oddělení vnějších vztahů UP  

 Oddělení komunikace UP, Křížkovského 8, 
771 47, Olomouc, tel.: 585 631 020 

 Projekt PopUP, Oddělení komunikace UP, 
Křížkovského 8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 
631 020 PALAŠČÁK Radek , 9350  PALAŠČÁK Radek Mgr.

2157  Počítač B - kancelářský 
 Rozhraní - IEEE 
1394 FireWire;   1 15000 12156 3122 Katedra experimentální fyziky  813102201  12    

 Moduly jako prostředek inovace v integraci 
výuky moderní fyziky a chemie  CZ.1.07/2.2.00/28.0182  3122 Katedra experimentální fyziky  

 Katedra experimentální fyziky, 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra experimentální fyziky, 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: HOLUBOVÁ Renata , 3122  HOLUBOVÁ Renata RNDr.

2406  Počítač B - kancelářský    1 14500 12075 1240 III. Interní klinika    11         1240 III. Interní klinika  
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

1807  Počítač B - kancelářský 

Paměť - 8 
GB; procesor min. 
8800 bodů dle 
CPU 
Passmark;   graf. 
karta s 1 GB 
vyhrazené paměti 1 19500 15960 1990 Centrální prostředky LF    11       1990 Centrální prostředky LF  

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: PŘIDAL Jiří , 1900  VALÍKOVÁ Jana Ing.

1780  Počítač B - kancelářský 2 29000 24150 1190 Ústav patologické fyziologie  811100151  12    

 E-learningová podpora mezioborové 
integrace výuky tématu vědomí na 
Univerzitě Pa  

OPVK 
CZ.1.07/2.2.00/15.0334 
PN  1190 Ústav patologické fyziologie  

 Ústav patologické fyziologie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav patologické fyziologie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: VESELÝ Jaroslav , 1190  LANGEROVÁ Věra

1805  Počítač B - kancelářský    1 14500 12075 1900 Děkanát LF    11       1900 Děkanát LF  
 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 585 632 008 

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: PŘIDAL Jiří , 1900  VALÍKOVÁ Jana Ing.

1641  Počítač B - kancelářský    6 87000 72450 1450 Ústav imunologie  811100351  12    
 DataLab-otevřená laboratoř 
biotechnologických aplikací  CZ.1.07/2.4.00/31.0078  1450 Ústav imunologie  

 Ústav imunologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav imunologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: KUZMIN Anton , 1450  KUZMIN Anton

1591  Počítač B - kancelářský 

Procesor min. 
8800 bodů CPU 
Passmark; alespoň 
1x USB 3.0 (může 
být i sam.int. 
karta) 1 18000 14700 3122 Katedra experimentální fyziky  813102201  12  

 Moduly jako prostředek inovace v integraci 
výuky moderní fyziky a chemie  CZ1.07/2.2.00/28.0182  3122 Katedra experimentální fyziky  

 Kat.experimentální fyziky, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Kat.experimentální fyziky, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: HOLUBOVÁ Renata , 3122  HOLUBOVÁ Renata RNDr.

1571  Počítač B - kancelářský 

Myš - laserová 
PS/2 nebo USB s 
kolečkem;   2 29600 23982 5160 Katedra rekreologie  81516301  12    

 Inovace studijního oboru Rekreologie v 
souladu s požadavky trhu práce  CZ.1.07/2.2.00/28.0145  5160 Katedra rekreologie  

 Katedra Rekreologie, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.: 774 815 479 

 Fakulta tělesné kultury, Univerzita 
Palackého v Olomouc, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, Pavelka Jan , 1000  Pavelka Jan Mgr.

1596  Počítač B - kancelářský Paměť - 8 GB;   20 310000 252000 61 CM teologická fakulta    11         61 CM teologická fakulta   Univerzitní 22, 771 11 Olomouc  CMTF UP, Univeruitní 22, 771 11 Olomouc DRÁBEK IVAN , 6900  DRÁBEK IVAN Mgr.

1630  Počítač B - kancelářský    1 14500 11883 2250 Katedra sociologie a andragogiky    11         2250 Katedra sociologie a andragogiky  
 Kat. sociologie a andragogiky, Tř. Svobody 
26, 77147, Olomouc, tel.: 

 Kat. sociologie a andragogiky, Tř. Svobody 
26, 77147, Olomouc, tel.: Lužný Dušan , 2250  Lužný Dušan Doc. PhDr.

1575  Počítač B - kancelářský 

Paměť - 8 GB; OS - 
32 bit; Myš - 
laserová PS/2 
nebo USB s 
kolečkem;   1 15800 12708 5914 Institut aktivního životního stylu  81516101  12    

 Tvorba národní sítě podpory pohybové 
aktivity  CZ.1.07/2.4.00/17.0013  5914 Institut aktivního životního stylu  

 Katedra Rekreologie, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.: 774 815 479 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta 
tělesné kultury, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc Pavelka Jan , 1000  Pavelka Jan Mgr.

1649  Počítač B - kancelářský    2 29000 24150 1450 Ústav imunologie  811100331  12    

 Škola molekulárních 
biotechnologií.Lékařské 
nanobiotechnologie  CZ.1.07/2.2.00/28.0144  1450 Ústav imunologie  

 Ústav imunologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav imunologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: KUZMIN Anton , 1450  KUZMIN Anton

1600  Počítač B - kancelářský    6 87000 72450 3123 Katedra optiky    11         3123 Katedra optiky  
 Kat. optiky, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:(+420) 58563 4253 

 Kat. optiky, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:(+420) 58563 4253 KOLAŠÍNOVÁ Jarmila , 3123  KOLAŠÍNOVÁ Jarmila Bc.

1739  Počítač B - kancelářský    1 14500 11883 1120 Ústav biologie  521100431  33         1120 Ústav biologie  
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Lékařská fakulta, Tř. Svobody 8, 77126, 
Olomouc MOJZÍKOVÁ Renáta , 1120  KUČEROVÁ Jana Mgr.

1658  Počítač B - kancelářský    1 14500 11883 3705 CRH - Oddělení buněčné biologie  453103091  31         3705 CRH - Oddělení buněčné biologie  
 CRH - Oddělení buněčné biologie, 
Šlechtitelů 813/21, 78371, Olomouc, tel.: 

 CRH - Oddělení buněčné biologie, 
Šlechtitelů 813/21, 78371, Olomouc, tel.: OVEČKA Miroslav , 3705  OVEČKA Miroslav Mgr.

1719  Počítač B - kancelářský    5 72500 59414 2930 Centrum správy a služeb  210012001  10         2930 Centrum správy a služeb  
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: Polách Vladimír , 2930  Polách Vladimír Mgr.

1735  Počítač B - kancelářský    2 29000 23766 2270 Katedra anglistiky. a amerikanistiky  812100371  12     OP VK-Literatura a film bez hranic  CZ.1.07/2.3.00/20.0150  2270 Katedra anglistiky. a amerikanistiky  
 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

1775  Počítač B - kancelářský 

 Myš - laserová 
PS/2 nebo USB s 
kolečkem;   2 29600 23982 1140 Ústav histol. a embryologie  811100291  12   Histologie v e-learningu  CZ.1.07/2.2.00/28.0089  1140 Ústav histol. a embryologie  

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 585632255 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 585632255 KRAJČÍ Dimitrolos , 1140  KRAJČÍ Dimitrolos Doc. MUDr.

1812  Počítač X07    6 59400 60165 9663 Knihovna PřF  210012004  10     Rozvoj přístrojového vybavení PřF    9663 Knihovna PřF  
 Knihovna PřF, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585 634 750, 585 634 751 

 Knihovna PřF, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585 634 750, 585 634 751 VŠETIČKOVÁ Marcela , 9663  VŠETIČKOVÁ Marcela Mgr.

1732  Počítač X07    8 79200 80220 3900 Děkanát PřF    11         3900 Děkanát PřF  

 Přírodovědecká fakulta UP v Olomouci, 17. 
listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 58 
563 4055 

 Přírodovědecká fakulta UP v Olomouci, 17. 
listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 58 
563 4055 MAYEROVÁ Adéla , 9630  MAYEROVÁ Adéla Ing.

1757  Počítač X07    1 9900 10028 71 Právnická fakulta  817100051  12    
 Komplexní inovace výuky práva pro 
moderní společnost  CZ.1.07/2.2.00/28.0080  71 Právnická fakulta  

 Právnická fakulta, tř. 17. listopadu 6, 
Olomouc 

 Právnická fakulta, tř. 17. listopadu 6, 
Olomouc ŠUTA PETR , 7170  ŠUTA PETR Mgr.

1728  Počítač X08    1 18500 17945 9360 Oddělení zahraničních styků    10         9360 Oddělení zahraničních styků  
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra



1717  Počítač X08    1 18500 17945 9360 Oddělení zahraničních styků    10         9360 Oddělení zahraničních styků  
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

1578  Počítač X11    1 18000 17833 2210 Katedra romanistiky  202100311  10         2210 Katedra romanistiky  
 Kat. romanistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:585633344 

 Kat. romanistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:585633344 Koníčková Šárka , 2210  Koníčková Šárka Mgr.

1755  Počítač X11    2 36000 35666 71 Právnická fakulta  817100021  12    
 Podpora cizojazycneho profilu vyuky prava 
na PF UP  CZ.1.07/2.2.00/15.0288  71 Právnická fakulta  

 Právnická fakulta, tř. 17. listopadu 6, 
Olomouc 

 Právnická fakulta, tř. 17. listopadu 6, 
Olomouc ŠUTA PETR , 7170  ŠUTA PETR Mgr.

2480  Počítač X18    8 50000 48426 2930 Centrum správy a služeb  210012001  10         2930 Centrum správy a služeb  
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: Polách Vladimír , 2930  Polách Vladimír Mgr.

 
























